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1 ADANA ATICILIK S.K. 2 10 12

2 ADANA GENÇLİK VE S.K. 4 1 5

3 SARIÇAM BELEDİYE SK 1 1 2

FERDİ 1 1

4 2 ANKARA SİNCAN AVCILAR VE ATICILAR SPOR KULUBÜ 1 1

5 3 ANTALYA MANAVGAT AVCILIK ATICILIK VE AMATÖR BALIKÇILIK S.K. 2 2

6 AYDIN ZAFER MAHALLESİ AVCILIK VE ATICILIK İHTİSAS SPOR KULÜBÜ 1 1 2

7 MURSALLI AVCILIK VE ATICILIK SPOR KULÜBÜ 1 1

8 YENİKÖY AVCILIK VE ATICILIK SPOR KULÜBÜ 6 6

FERDİ 1 3 4

5 BURDUR FERDİ 1 1

9 BURSA ATICILIK VE AVCILIK SPOR KULÜBÜ 2 2

10 BURSA MERKEZ ATICILIK SPOR KULÜBÜ 4 1 5

11 BURSA MERKEZ AVCILIK- ATICILIK SPOR KULÜBÜ 1 1

12 GÜRSU 1956 BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 4 4

13 BURSA OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 1 1

14 7 DENİZLİ IŞIKLAR ATICILIK SPOR KULÜBÜ 1 1

8 DÜZCE FERDİ 1 1

9 EDİRNE FERDİ 1 1

15 İSTANBUL AVCILIK VE ATICILIK SPOR KULUBÜ DERNEĞİ 3 4 1 1 9

FERDİ 1 1

16 11 İZMİR İZMİR ATICILIK İHTİSAS KULÜBÜ 1 1

17 12 KAHRAMANMARAŞKAHRAMANMARAŞ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 4 2 1 2 9

13 KASTAMONU FERDİ 1 1

14 KIRŞEHİR FERDİ 3 3

18 KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE KAĞIT SPOR KULÜBÜ 2 4 1 7

19 KOCAELİ HEDEF ATICILIK SPOR KULÜBÜ 2 2

20 KONYA GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ 4 4

21 HUĞLU S.K 1 1 2

22 IŞIKLAR ATICILIK SPOR KULÜBÜ 1 1 1 3

23 MANİSA AVCILIK VE ATICILIK İHTİSAS SPOR KULÜBÜ 1 1

24 SALİHLİ BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 1 4 5

FERDİ 1 1

25 ERDEMLİ ATICILIK SPOR KULÜBÜ 1 1

FERDİ 1 1 2

26 19 OSMANİYE OSMANİYE AVSPOR AVCILAR VE ATICILAR SPOR KULÜBÜ 1 3 4

27 ARİFİYE ATICILIK AVCILIK VE DOĞA SPORLARI KULÜBÜ 1 1

28 SAKARYA GENÇLİK MERKEZİ S.K 1

29 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 1 1

30 BAFRA ALTINKAYA ANADOLU LİSESİ SPOR KULÜBÜ 1 1

31 ÇARŞAMBA BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 3 3

32 22 SİVAS SİVAS GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 2 1 3

33 23 TEKİRDAĞ TEKİRDAĞ GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ 1 1

Genel Toplam 10 85 15 2 4 5 0 121
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TÜRKİYE ATICILIK VE AVCILIK FEDERASYONU BAŞKANLIĞI

Turkish Shooting & Hunting Federation

İSTİKLAL MARŞININ KABULÜ VE TRAP BAHAR KUPASI
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1 22656 BE İLBİLGİ MURAT KBB-41 KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE KAĞIT SPOR KULÜBÜ 23 24 23 22 23 115 20 32
2 22154 BE DOĞAR FARUK AAS-80 OSMANİYE AVSPOR AVCILAR VE ATICILAR SPOR KULÜBÜ 22 21 20 19 24 106 B 19 29
3 22659 BE KIZILSU ALP MAK-16 BURSA MERKEZ ATICILIK SPOR KULÜBÜ 21 20 22 24 19 106 B 18 17
4 22702 BE YÜZBAŞ HAKAN AGS-01 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 22 25 23 22 16 108 17 10
5 22669 BE ÖRTÜKOĞLU SALİH BARBOROS KGS-46 KAHRAMANMARAŞ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 24 22 21 23 24 114 16
6 22658 BE İLNAM YAVUZ KGS-46 KAHRAMANMARAŞ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 21 25 23 23 22 114 16
7 22670 BE AVCI SERHAT MAK-16 BURSA MERKEZ ATICILIK SPOR KULÜBÜ 21 18 20 23 24 106 B 10
8 21171 BE SİVRİKAYA ÖZGÜR FRD-81 FERDİ 19 21 23 23 20 106 B 10
9 22735 BE SÜNMEZ VOLKAN BTA-15 ADANA ATICILIK SPOR KULÜBÜ 22 22 19 22 20 105
10 22532 BE ÇAKIR TAYFUN SBG-45 SALİHLİ BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 19 24 20 24 18 105
11 20960 BE BİLİR BAHADIR GSK-58 SİVAS GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 20 21 21 20 22 104
12 21204 BE BERBER SAMİ AAI-55 ÇARŞAMBA BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 21 23 17 20 23 104
13 22374 BE EYLENCELİ HASAN MAA-07 MANAVGAT AVCILIK ATICILIK VE AMATÖR BALIKÇILIK SK 19 22 24 23 16 104
14 22705 BE TÖR KAMİL AAS-01 ADANA ATICILIK SPOR KULÜBÜ 21 19 19 22 22 103
15 22447 BE ÇALIK YILMAZ KGS-46 KAHRAMANMARAŞ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 19 21 17 24 22 103
16 10649 BE GÜREL MEHMET TUGAY GMS-54 KOCAELİ HEDEF ATICILIK SPOR KULÜBÜ 21 19 20 19 24 103
17 22697 BE TAMER ŞEREF MURAT AGS-01 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 21 17 17 24 23 102
18 22671 BE KÖYLÜ SONER AAS-01 ADANA ATICILIK SPOR KULÜBÜ 22 18 21 20 21 102
19 23103 BE KOCAEFE TEZCAN GSK-16 GÜRSU 1956 BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 21 22 18 21 20 102
20 22704 BE TURAN AHMET TUĞRUL MAK-16 BURSA MERKEZ ATICILIK SPOR KULÜBÜ 20 20 23 19 20 102
21 22672 BE ÇAPAR HASAN ZAK-09 AYDIN ZAFER MAHALLESİ AVCILIK VE ATICILIK İHTİSAS SK 21 22 21 17 21 102
22 20985 BE AMASYALI MUSTAFA ARI-54 ARİFİYE ATICILIK AVCILIK VE DOĞA SPORLARI KULÜBÜ 21 21 22 21 16 101
23 22664 BE TERZİ BİRTAN TGH-59 TEKİRDAĞ GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ 22 21 21 19 17 100
24 22108 BE GÜNAYDIN ALİ RIZA YKA-09 YENİKÖY AVCILIK VE ATICILIK SPOR KULÜBÜ 19 19 18 21 23 100
25 22623 BE GÖKSU MEHMET SBG-45 SALİHLİ BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 19 20 23 19 19 100
26 22698 BE ŞAHİN MURAT IAK-34 İSTANBUL AVCILIK VE ATICILIK SPOR KULÜBÜ 20 22 21 18 18 99
27 22696 BE ÇİVİ OKTAY MAK-16 GÜRSU 1956 BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 20 19 18 22 20 99
28 21714 BE CAYVARLI KADİR AAI-55 ÇARŞAMBA BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 20 20 21 21 17 99
29 22341 BE KÖRKÜN ABDULLAH CAA-01 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 17 19 18 24 20 98
30 22691 BE DEMİRALAY METİN IKA-45 IŞIKLAR ATICILIK SPOR KULÜBÜ 21 20 19 19 18 97
31 22094 BE ARSLAN SAVAŞ FRD-40 FERDİ 19 18 20 22 18 97
32 23324 BE KÖSE KAAN AAS-01 ADANA ATICILIK SPOR KULÜBÜ 15 23 21 21 17 97
33 21077 BE HARMAN HASAN FRD-34 FERDİ 20 17 18 23 19 97
34 22387 BE DERTLİ MEHMET FATİH KGS-46 KAHRAMANMARAŞ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 19 19 18 20 20 96
35 20987 BE ÖNER TANER KBB-41 KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE KAĞIT SPOR KULÜBÜ 21 15 20 20 19 95
36 21100 BE ÖZGÜVEN ÖZGÜR KMA-42 KONYA GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ 17 20 19 21 18 95
37 22677 BE AKSOY YILDIRAY AAS-80 OSMANİYE AVSPOR AVCILAR VE ATICILAR SPOR KULÜBÜ 18 23 21 16 17 95
38 22680 BE ÇETİNKAYA ÜZEYİR IKA-45 IŞIKLAR ATICILIK SPOR KULÜBÜ 15 17 21 19 22 94
39 22668 BE TUNCER LATİF AGS-01 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 16 19 18 20 21 94
40 22534 BE AYDEMİR CENGİZ KHA-41 KOCAELİ HEDEF ATICILIK SPOR KULÜBÜ 22 19 17 17 18 93
41 22437 BE PAYLI ÜMİT EIA-33 ERDEMLİ ATICILIK SPOR KULÜBÜ 22 16 18 17 20 93
42 21068 BE KILIÇ YUSUF GSK-58 SİVAS GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 18 20 18 17 20 93
43 23086 BE ÇIKIKCI ALİ KAV-09 FERDİ 20 18 19 18 18 93
44 23321 BE TEKBIYIK HASAN AAS-01 ADANA ATICILIK SPOR KULÜBÜ 21 17 16 20 18 92
45 22715 BE KARA MURAT KMA-42 KONYA GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ 21 18 17 17 19 92
46 22716 BE KARUL AHMET OBS-16 BURSA OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 16 18 22 17 19 92
47 22701 BE KOCABEY ALİ SBS-01 SARIÇAM BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 18 20 16 19 18 91
48 21025 BE BALABAN BİLGİN AIK-07 MANAVGAT AVCILIK ATICILIK VE AMATÖR BALIKÇILIK SK 15 20 17 20 19 91
49 22721 BE ÖNÜR KAZIM AAS-01 ADANA ATICILIK SPOR KULÜBÜ 19 21 15 17 19 91
50 22690 BE KORKMAZ AHMET KMA-42 KONYA GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ 20 19 18 19 14 90
51 21030 BE ATAK HAKAN SAA-06 SİNCAN AVCILAR VE ATICILAR SPOR KULUBÜ 19 20 16 19 16 90
52 20980 BE TUNÇER MEHMET YKA-09 YENİKÖY AVCILIK VE ATICILIK SPOR KULÜBÜ 21 18 16 18 17 90
53 22571 BE AYDIN FAHRİ YKA-09 YENİKÖY AVCILIK VE ATICILIK SPOR KULÜBÜ 21 16 18 15 19 89
54 22627 BE SEVEN MEHMET IAK-34 İSTANBUL AVCILIK VE ATICILIK SPOR KULÜBÜ 13 18 20 19 19 89
55 22673 BE ÇALIM MUSTAFA MAK-16 GÜRSU 1956 BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 20 15 16 19 19 89
56 22593 BE ÜLKAR MESUT MAK-16 GÜRSU 1956 BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 20 16 17 17 19 89
57 22679 BE AKSÜYEK ADNAN SBG-45 SALİHLİ BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 20 12 20 17 19 88
58 22590 BE ÇETİN HALİL IAK-34 İSTANBUL AVCILIK VE ATICILIK SPOR KULÜBÜ 17 22 15 15 19 88
59 22605 BE ÇONDUR HÜSEYİN ÇAĞRI MUR-09 MURSALLI AVCILIK VE ATICILIK SPOR KULÜBÜ 19 16 17 19 17 88
60 23187 BE ÖZGEN YUSUF METEHAN AAS-01 ADANA ATICILIK SPOR KULÜBÜ 17 17 19 16 19 88

Egemen AĞCA YE:  107/125

Nisa Nur AYDEMİR GK:  106/125
Rümeysa PELİN KAYA

İlker ERGÜLEN VE:  112/125   

Servet SİVRİKAYA

Safiye SARITÜRK BK:  119/125   

Murat İLBİLGİ
Safiye SARITÜRK

Erdoğan AKKAYA Hikmet ALTINEL

Zafer AKGÜN BE:  125/125
Oğuzhan TÜZÜN GE:  122/125   

Oğuzhan TÜZÜN
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61 22676 BE YILDIRIM ABDULLAH AAS-80 OSMANİYE AVSPOR AVCILAR VE ATICILAR SPOR KULÜBÜ 18 17 17 15 20 87
62 22458 BE UZUN AHMET ŞÜKRÜ IAK-34 İSTANBUL AVCILIK VE ATICILIK SPOR KULÜBÜ 14 18 20 20 15 87
63 22516 BE İŞCAN AHMET AAI-45 MANİSA AVCILIK VE ATICILIK İHTİSAS SPOR KULÜBÜ 18 18 16 17 17 86
64 21084 BE EKİCİ ÖMER MAK-16 BURSA MERKEZ AVCILIK - ATICILIK SPOR KULÜBÜ 15 16 20 17 18 86
65 22616 BE SARITUNÇ LEVENT YKA-09 YENİKÖY AVCILIK VE ATICILIK SPOR KULÜBÜ 17 17 16 19 17 86
66 22095 BE TÜRKYILMAZ FAHRİ FRD-40 FERDİ 22 18 14 17 14 85
67 22109 BE EŞME FİKRET AAS-01 ADANA ATICILIK SPOR KULÜBÜ 15 19 16 18 17 85
68 21356 BE BABACAN MUSTAFA FRD-15 FERDİ 12 17 18 17 21 85
69 22751 BE İŞCAN MEHMET IAI-35 İZMİR ATICILIK İHTİSAS KULÜBÜ 15 17 16 18 18 84
70 22687 BE EKER YAHYA FRD-45 FERDİ 16 16 15 17 19 83
71 22584 BE ÇİL FUAT YKA-09 YENİKÖY AVCILIK VE ATICILIK SPOR KULÜBÜ 15 17 16 17 18 83
72 22100 BE DOĞAN CELAL FRD-40 FERDİ 19 10 15 22 16 82
73 22603 BE AYAZ HAYRİ AAS-16 BURSA ATICILIK VE AVCILIK SPOR KULÜBÜ 16 18 16 16 16 82
74 22694 BE GEZER EŞREF YKA-09 YENİKÖY AVCILIK VE ATICILIK SPOR KULÜBÜ 16 19 13 20 13 81
75 22692 BE ÇİFTCİ ALİ ULVİ KMA-42 KONYA GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ 15 17 18 17 14 81
76 21060 BE AKTAŞ EMRE AAI-55 ÇARŞAMBA BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 11 18 18 15 19 81
77 22123 BE ÇELENK FARUK AAI-55 BAFRA ALTINKAYA ANADOLU LİSESİ SPOR KULÜBÜ 13 14 17 19 14 77
78 22368 BE BOSTANCI FARUK AAS-01 ADANA ATICILIK SPOR KULÜBÜ 20 17 14 13 12 76
79 22602 BE TOZMAN HAYATİ AAS-16 BURSA ATICILIK VE AVCILIK SPOR KULÜBÜ 13 15 13 20 15 76
80 22719 BE MİNARE HAKAN İLHAN MAK-16 BURSA MERKEZ ATICILIK SPOR KULÜBÜ 13 18 14 15 16 76
81 22377 BE ÖRTÜKOĞLU HÜSEYİN FRD-37 FERDİ 11 13 17 16 17 74
82 23185 BE AYDIN YILMAZ SLF-33 FERDİ 11 16 12 17 14 70
83 23121 BE SANDAL HÜSEYİN HUG-42 HUĞLU SPOR KULÜBÜ 13 17 8 14 16 68
84 23635 BE ÇERİK MUSTAFA FRD-01 FERDİ 11 15 11 14 14 65
85 22707 BE KAYA ALİ İHSAN AAS-01 ADANA ATICILIK SPOR KULÜBÜ 9 TRK TRK TRK TRK 9

1 22474 VE TUNCA ATİLLA IAK-34 İSTANBUL AVCILIK VE ATICILIK SPOR KULÜBÜ 19 19 20 17 17 92 B 19 20
2 22740 VE KILIÇ NUREDDİN FRD-22 FERDİ 17 18 18 15 20 88 19 16
3 22770 VE ASLAN CUMALİ AAS-01 ADANA ATICILIK SPOR KULÜBÜ 18 18 19 19 18 92 B 13 12
4 23130 VE AYAN İSMAİL SBS-01 SARIÇAM BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 17 18 16 16 18 85 14 5
5 23316 VE TULTAK YAŞAR ZAK-09 AYDIN ZAFER MAHALLESİ AVCILIK VE ATICILIK İHTİSAS SK 21 21 15 14 15 86 B 14
6 22736 VE CANBAZ AHMET IAK-34 İSTANBUL AVCILIK VE ATICILIK SPOR KULÜBÜ 21 20 15 14 16 86 B 11
7 22467 VE AFYONCU ALİ RIZA SBG-45 SALİHLİ BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 17 19 18 17 19 90 6
8 22771 VE KOCA MEHMET AAS-01 ADANA ATICILIK SPOR KULÜBÜ 16 20 13 16 15 80 6
9 22739 VE ŞAHAN MEHMET AAS-80 OSMANİYE AVSPOR AVCILAR VE ATICILAR SPOR KULÜBÜ 15 15 18 14 14 76
10 21157 VE ERGÜLEN İLKER IAK-34 İSTANBUL AVCILIK VE ATICILIK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 10 16 12 18 11 67

1 21095 GE KETEN VEKİL EGE HUG-42 HUĞLU SPOR KULÜBÜ 19 21 18 22 23 103 B 21 26
2 22757 GE ALTAY SEFA BBS-54 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SK 24 25 23 23 21 116 21 25
3 22500 GE AĞCA EGEMEN AGS-01 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 23 19 24 20 24 110 B 19 16
4 22755 GE GEMCİ YUSUF KENAN KGS-46 KAHRAMANMARAŞ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 20 17 17 21 20 95 18 9
5 22754 GE GÜVERCİN SÜLEYMAN KBB-41 KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE KAĞIT SPOR KULÜBÜ 19 22 18 18 22 99 20
6 22761 GE AKKAYA ERDOĞAN KBB-41 KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE KAĞIT SPOR KULÜBÜ 24 21 23 18 21 107 17
7 22091 GE ÖZMEN HÜSEYİN EFE KBB-41 KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE KAĞIT SPOR KULÜBÜ 23 22 20 22 23 110 B 10
8 22759 GE AYDIN OSMANCAN FRD-33 FERDİ 19 21 21 21 21 103 B 10
9 22776 GE TOPÇUOĞLU ABDÜLKADİR KGS-46 KAHRAMANMARAŞ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 18 15 19 24 18 94
10 22775 GE KESİM YASİN EFE KBB-41 KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE KAĞIT SPOR KULÜBÜ 17 19 16 16 18 86
11 22113 GE GÜREL AHMET GMS-54 SAKARYA GENÇLİK MERKEZİ S.K 21 18 16 14 15 84
12 23106 GE DOĞAN POLAT IAK-34 İSTANBUL AVCILIK VE ATICILIK SPOR KULÜBÜ 21 16 14 14 17 82
13 22773 GE GEZER FEHMİ FRD-09 FERDİ 14 10 17 14 19 74
14 22763 GE ÖZER KEMAL FRD-09 FERDİ 12 11 11 18 15 67
15 23638 GE ATEŞ CEMAL FRD-09 FERDİ 13 9 12 14 11 59

1 22774 YE ÇULLU ZEKERİYA KGS-46 KAHRAMANMARAŞ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 17 19 19 17 20 92
2 22777 YE ÇAPAR EGE ZAK-09 AYDIN ZAFER MAHALLESİ AVCILIK VE ATICILIK İHTİSAS SK 16 18 19 20 18 91

1 22742 BK DEMİRALAY MERYEM IKA-45 IŞIKLAR ATICILIK SPOR KULÜBÜ 12 19 21 19 19 90
2 22745 BK KIZILSU DİLARA BEDİA MAK-16 BURSA MERKEZ ATICILIK SPOR KULÜBÜ 16 17 17 18 21 89
3 22748 BK BAŞTÜRK ASLI NUR IKA-45 IŞIKLAR ATICILIK SPOR KULÜBÜ 18 20 18 16 15 87 B

4 22747 BK GENÇ KAVAS HATİCE GSK-58 SİVAS GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 17 21 14 15 20 87 B

1 22782 GK KAYA ESMA SAMİRA KGS-46 KAHRAMANMARAŞ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 20 17 19 21 16 93
2 22781 GK ÇETİNKAYA FADİMENUR IKA-45 IŞIKLAR ATICILIK SPOR KULÜBÜ 19 20 17 16 17 89
3 21362 GK AYDEMİR NİSA NUR KBB-41 KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE KAĞIT SPOR KULÜBÜ 20 15 13 17 22 87
4 23074 GK UZUN İLİA NAZ IAK-34 İSTANBUL AVCILIK VE ATICILIK SPOR KULÜBÜ 17 20 14 18 14 83
5 22780 GK TATLI TUĞBA KGS-46 KAHRAMANMARAŞ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 14 19 18 19 11 81

Halil YERLİ
Başhakem

Serdar GEDİK
Sekreterya

Muammer GÖKAHMETOĞLU
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Tel:  +90 (312) 310 6160 – 8182 
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İSTİKLAL MARŞININ KABULÜ VE TRAP BAHAR KUPASI

1 2 3 4 5

YAVUZ İLNAM 21 25 23 23 22 114

MEHMET FATİH DERTLİ 19 19 18 20 20 96

SALİH BARBOROS ÖRTÜKOĞLU 24 22 21 23 24 114

ALP KIZILSU 21 20 22 24 19 106

AHMET TUĞRUL TURAN 20 20 23 19 20 102

SERHAT AVCI 21 18 20 23 24 106

ŞEREF MURAT TAMER 21 17 17 24 23 102

LATİF TUNCER 16 19 18 20 21 94

HAKAN YÜZBAŞ 22 25 23 22 16 108

ADNAN AKSÜYEK 20 12 20 17 19 88

TAYFUN ÇAKIR 19 24 20 24 18 105

MEHMET GÖKSU 19 20 23 19 19 100

MUSTAFA ÇALIM 20 15 16 19 19 89

OKTAY ÇİVİ 20 19 18 22 20 99

TEZCAN KOCAEFE 21 22 18 21 20 102

YILDIRAY AKSOY 18 23 21 16 17 95

ABDULLAH YILDIRIM 18 17 17 15 20 87

FARUK DOĞAR 22 21 20 19 24 106
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TAKIM REKORU

Büyük Erkek Milli Takım /360

Genç Erkek Milli Takım /347

1

Büyük Kadın İstanbul /170

ADI VE SOYADI

BURSA

GSK-16

İLİ

SERİ ATIŞLARI

OSMANİYE

AAS-80

2

3

6

290

ADANA

AGS-01 304

4



SAMİ BERBER 21 23 17 20 23 104

KADİR CAYVARLI 20 20 21 21 17 99

EMRE AKTAŞ 11 18 18 15 19 81

MEHMET TUNÇER 21 18 16 18 17 90

ALİ RIZA GÜNAYDIN 19 19 18 21 23 100

EŞREF GEZER 16 19 13 20 13 81

MURAT ŞAHİN 20 22 21 18 18 99

HALİL ÇETİN 17 22 15 15 19 88

AHMET ŞÜKRÜ UZUN 14 18 20 15 15 82

ALİ İHSAN KAYA 9 TRK TRK TRK TRK 9

VOLKAN SÜNMEZ 22 22 19 22 20 105

HASAN TEKBIYIK 21 17 16 20 18 92

SAMSUN

AAI-55
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9

AYDIN

YKA-09

Serdar GEDİK                                     Sekreterya 

Hakemi

Halil YERLİ                                                             

Baş Hakem

Muammer GÖKAHMETOĞLU                                                                

Jüri Başkanı

İSTANBUL
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